
 )الدراسة الصباحية( الفصل الدراسي الأول   2026-2025العام الدراسي  - المستوى الاول  - جدول المحاضرات الأسبوعي 

 

 9:30-8:30 اليوم 
9:30-
10:30 

10:30-
11:30 

11:30-
12:30 

12:30-1:30 1:30-2:30 2:30-3:30 
3:30-
4:30 

 

 الاحد 

تكنولوجيا كهرباء 
    A)عملي()أحمد+عمار(

تكنولوجيا كهرباء 
)نظري()أحمد  

   Aفرج(
      Aالرسم الهندسي)م.م. نجم(ثامر ( )عثمان(كروب 

 Bالرسم الهندسي)م.م. نجم(ثامر ( )عثمان(كروب 

تكنولوجيا 
 Bكهرباء

)نظري()أحمد  
 فرج( 

  Bتكنولوجيا كهرباء )عملي()أحمد+عمار(

    
 

 الاثنين

 Aميكانيك علم السكون )نور+ محمد(عملي   Aميكانيك علم السكون)نور(نظري  A)د. حسين(1لغة انكليزية

    
 

   Bميكانيك علم السكون)نور(نظري
ميكانيك علم السكون )نور+  

  Bمحمد(عملي
 B)د. حسين(1لغة انكليزية

    

 

 الثلاثاء 

 Aمعامل ميكانيكية
مبادئ حاسوب  )  
 Aمصطفى()عمار(عملي 

مبادئ حاسوب )  
 مصطفى ( نظري  

  

    

 

مبادئ حاسوب ) مصطفى (  
  Bنظري 

)  مبادئ حاسوب  
 Bمصطفى()عمار(عملي 

   Bمعامل ميكانيكية
  

 

 الأربعاء 

 القياسات واللحام)د.اسماء(عملي+حنين     Aالقياسات واللحام)د اسماء(نظري Aمعامل ميكانيكية
  

 

 Bمعامل ميكانيكية القياسات واللحام)د.اسماء(عملي+حنين     Bالقياسات واللحام)د اسماء(نظري

  
 

 الخميس

   Aخواص مواد)عمر حسن(  Aرياضيات)أحمد جاسم( Aحقوق الانسان والديمقراطية)عماد طلفاح   ( 

  
 

    Bحقوق الانسان والديمقراطية)عماد طلفاح   (  Bخواص مواد)عمر حسن(  Bرياضيات)أحمد جاسم( 

 


