جدول المحاضرات الأسبوعي - المستوى الاول - العام الدراسي 2025-2026 (الدراسة الصباحية) الفصل الدراسي الأول

			(,,,	, ====	,		.		
3:30- 4:30	2:30-3:30	1:30-2:30	12:30-1:30	11:30- 12:30	10:30- 11:30	9:30- 10:30	8:30-9:30	اليوم	
		عثمان)کروب A	سي(م.م. نجم)ثامر) (تكنولوجيا كهرباء (نظري)(أحمد فرج)A		تكنولوجيا كهرياء (عملي)(أحمد+عمار)		الاحد	
		تكنولوجيا كهرباء (عملي)(أحمد+عمار)B		تكنولوجيا كهرباءB (نظري)(أحمد فرج)	ىان)كروب B	الرسم الهندسي (م.م. نجم) ثامر) (عثمان) كروب B			
		ميكانيك علم السكون (نور + محمد)عملي A		میکانیك علم السكون(نور)نظري A		لغة انكليزية1(د. حسين)A		الاثنين -	
		لغة انكليزية1(د. حسين)B		میکانیك علم السکون (نور+ محمد)عمليB		ميكانيك علم السكون(نور)نظريB			
		مبادئ حاسوب (مصطفى) نظري		مبادئ حاسوب (مصطفی)(عمار)عملي A		معامل میکانیکیة A		الثلاثاء	
			یکاتیکیةB	حاسوب (عمار)عملي B عمار)عملي B			مبادئ حاسوب (مصطفی) نظريB		
	(د اسماء)نظري ٨ القياسات واللحام (د اسماء) عملي + حنين		القياسات واللحام		معامل میکانیکیة 🗚		الأريعاء		
	معامل میکانیکیة B			القياسات واللحام(د.اسماء)عملي+حنين		القياسات واللحام(د اسماء)نظريB			
	عمد جاسم) A خواص مواد (عمر حسن) A			حقوق الانسان والديمقراطية(عماد طلفاح) A رياضيات(أر			حقوق الانسان والديمة	الخميس -	
	حقوق الانسان والديمقراطية(عماد طلفاح) B			خواص مواد(عمر حسن) B		ریاضیات(أحمد جاسم) B			